
V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE
Organizator: Klub Biegacza „Goch” Bytów; Komenda Powiatowa Policji w Bytowie
Data: 2018-07-07
Miejsce: Płotówko
Dystans: 8 km

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GARSKI DAWID 364 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M1 1 M 1 00:30:33.55 3:55 15.3
2 ZWOLSKI ANDRZEJ 330 GLAZIO TEAM RZEPNICA POLSKA M3 1 M 2 00:31:30.35 4:02 14.9
3 GUZOWSKI DARIUSZ 250 SZKOŁA POLICJI SŁUPSK CETYŃ POLSKA M3 2 M 3 00:31:36.05 4:03 14.8
4 SYWANYCZ IRENEUSZ 317 GDAŃSK POLSKA M3 3 M 4 00:32:05.75 4:06 14.6
5 KOBUS TOMASZ 271 RZEPNICA POLSKA M2 1 M 5 00:32:07.00 4:07 14.6
6 ZIEMAN MICHAŁ 329 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 2 M 6 00:32:13.60 4:07 14.5
7 URZĘDOWSKI PRZEMYSŁAW 324 POMORSKI TEAM BIEGOWY SIEMIROWICE POLSKA M2 3 M 7 00:32:26.30 4:09 14.4
8 JAKUBEK PATRYK 376 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M1 2 M 8 00:33:02.60 4:14 14.2
9 SPICZAK- BRZEZIŃSKI ADAM 363 TALEX BYTÓW POLSKA M1 3 M 9 00:33:38.80 4:18 13.9

10 KAMIENIECKI RAFAŁ 261 TUPOT-USTKA USTKA POLSKA M2 4 M 10 00:33:38.90 4:18 13.9
11 HERMAN ARKADIUSZ 252 SŁUPSK POLSKA M3 4 M 11 00:33:48.70 4:20 13.8
12 MUSZAK ŁUKASZ 294 MK TEAM BYTÓW POLSKA M1 4 M 12 00:34:20.30 4:24 13.6
13 GLAZIK DARIUSZ 244 ZWOLAK TEAM BYTÓW POLSKA M3 5 M 13 00:34:33.75 4:25 13.5
14 STENCEL MACIEJ 368 GTS CZ. DĄBRÓWKA CZ. DĄBRÓWKA POLSKA M2 5 M 14 00:34:47.65 4:27 13.5
15 DZIEMIANKO KAROL 240 ZAWISZA BORZYTUCHOM KROSNOWO POLSKA M1 5 M 15 00:34:54.40 4:28 13.4
16 BURANDT ŁUKASZ 230 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 6 M 16 00:34:54.45 4:28 13.4
17 GARSKI KRYSPIN 365 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 6 M 17 00:35:01.15 4:29 13.4
18 MANKIEWICZ PIOTR 289 KP PSP CHOJNICE CHOJNICZKI POLSKA M2 7 M 18 00:35:03.25 4:29 13.3
19 GRABOWSKI ANDRZEJ 247 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA CEWICE POLSKA M3 7 M 19 00:35:16.25 4:31 13.3
20 RYBARCZYK MACIEJ 307 BYTÓW POLSKA M3 8 M 20 00:35:34.40 4:33 13.2
21 TRZUPEK MICHAŁ 321 KPP CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POLSKA M2 8 M 21 00:35:44.60 4:35 13.1
22 MANIKOWSKI PRZEMYSŁAW 359 TALEX BORZYTUCHOM POLSKA M2 9 M 22 00:35:56.20 4:36 13
23 KLOPOCKI PAWEŁ 267 SULECZYNO POLSKA M2 10 M 23 00:36:34.80 4:41 12.8
24 OWŚNICKI WOJCIECH 362 LIPNICA POLSKA M3 9 M 24 00:36:35.80 4:41 12.8
25 NAGÓREK KRZYSZTOF 295 TUPOT USTKA SŁUPSK POLSKA M5 1 M 25 00:36:47.55 4:43 12.7
26 CICHOSZ-MIELEWCZYK MATEUSZ 233 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW RZEPNICA POLSKA M2 11 M 26 00:37:38.85 4:49 12.4
27 JANKOWSKI GRZEGORZ 255 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 10 M 27 00:37:39.50 4:49 12.4
28 GOSTKOWSKI ŁUKASZ 245 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 12 M 28 00:38:15.40 4:54 12.2
29 JANTA- LIPIŃSKA JUSTYNA 377 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW POLSKA K2 1 K 1 00:38:15.70 4:54 12.2
30 SIENKIEWICZ MARCIN 310 GDYNIA POLSKA M2 13 M 29 00:38:28.50 4:55 12.2
31 WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA 325 KMP WROCŁAW ŻARY POLSKA K3 1 K 2 00:38:38.35 4:57 12.1
32 GAWRON PIOTR 243 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 11 M 30 00:38:38.50 4:57 12.1
33 BAUMGARD KRZYSZTOF 223 KPP BYTÓW PÓŁCZNO POLSKA M1 6 M 31 00:38:54.50 4:59 12
34 CIEŚLINSKI MICHAŁ 234 BYTÓW POLSKA M2 14 M 32 00:38:56.15 4:59 12
35 NOWODWORSKA JUSTYNA 297 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 2 K 3 00:39:09.40 5:01 11.9
36 BEIER DAWID 224 GDAŃSK POLSKA M1 7 M 33 00:39:57.20 5:07 11.7
37 CAŁA BARTOSZ 231 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 12 M 34 00:40:18.05 5:10 11.6
38 KAŹMIERCZAK DARIUSZ 263 KP PSP BYTÓW CHOJNICZKI POLSKA M3 13 M 35 00:40:27.30 5:11 11.6
39 GÓRA SŁAWEK 246 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA RZEPNICA POLSKA M3 14 M 36 00:40:32.45 5:11 11.5
40 SZCZĘK MAŁGORZATA 367 POLSKA K1 1 K 4 00:40:36.60 5:12 11.5
41 BARGAŃSKA JUSTYNA 222 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 3 K 5 00:40:56.95 5:15 11.4
42 ROKUSZEWSKI PAWEŁ 305 KP PSP BYTÓW JRG MIASTKO KOŁTKI POLSKA M1 8 M 37 00:41:02.95 5:15 11.4
43 DWULIT DARIUSZ 239 KP BYTÓW JRG MIASTKO MIASTKO POLSKA M3 15 M 38 00:41:07.30 5:16 11.4
44 MEJGIER PAWEŁ 291 KPP TUCHOLA SYPNIEWO POLSKA M3 16 M 39 00:41:20.50 5:18 11.3
45 LEKSYCKI ROBERT 283 POLICJA GDYNIA GDYNIA POLSKA M3 17 M 40 00:41:24.85 5:18 11.3
46 BARAN SEWERYN 357 ŚWIAT PLYTEK U KRYSPINA GOŁCZEWO POLSKA M1 9 M 41 00:41:50.25 5:21 11.2
47 PIECHOWSKI MARIUSZ 303 NIEZABYSZEWO POLSKA M3 18 M 42 00:41:51.90 5:22 11.2
48 GAPA WIESŁAW 242 TKKF WODNIK WIĘCBORK SYPNIEWO POLSKA M3 19 M 43 00:41:56.00 5:22 11.2
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V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

49 WÓJCIK WIESŁAW 326 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W CZŁUCHOWIE CZŁUCHÓW POLSKA M3 20 M 44 00:41:57.50 5:22 11.2
50 KASPERSKI DARIUSZ 262 BYDLINO POLSKA M3 21 M 45 00:41:59.90 5:23 11.1
51 GRUCHAŁA NATALIA 249 BYTÓW POLSKA K1 2 K 6 00:41:59.95 5:23 11.1
52 JERECZEK SŁAWOMIR 259 KAJAKIMŁYN RZEPNICA POLSKA M3 22 M 46 00:42:21.70 5:25 11
53 LEWAŃCZYK MARCIN 285 METROŻERCY SKORZEWO POLSKA M2 15 M 47 00:42:21.75 5:25 11
54 KUKLINSKI MACIEJ 278 METROŻERCY MIROSZEWO POLSKA M3 23 M 48 00:42:22.35 5:25 11
55 HASULAK ANDRZEJ 251 KPP BYTÓW RZEPNICA POLSKA M4 1 M 49 00:42:22.50 5:26 11
56 KUCHCZYŃSKI JAKUB 277 BKS BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M1 10 M 50 00:42:26.45 5:26 11
57 KUCHCZYŃSKI ADAM 276 BÓL TO ŚCIEMA SWORNEGACIE POLSKA M4 2 M 51 00:42:42.30 5:28 11
58 GARSKA JOANNA 372 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K3 2 K 7 00:43:05.50 5:31 10.9
59 DOMASZK ZBIGNIEW 237 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 24 M 52 00:43:09.30 5:31 10.8
60 JABŁOŃSKI ANDRZEJ 254 CZARNE POLSKA M3 25 M 53 00:43:13.70 5:32 10.8
61 SMOLIŃSKI KRZYSZTOF 313 SMOLIŃSKI TEAM GŁOBINO POLSKA M3 26 M 54 00:43:13.75 5:32 10.8
62 MUERAU-NOWICKA HANNA 293 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA K4 1 K 8 00:43:15.40 5:32 10.8
63 SŁAWSKI KRZYSZTOF 311 BYTÓW POLSKA M3 27 M 55 00:43:16.35 5:32 10.8
64 BORUTA PIOTR 226 KPP CZŁUCHÓW CHOJNICE POLSKA M1 11 M 56 00:43:16.70 5:32 10.8
65 JASZEWSKI TOMASZ 258 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 28 M 57 00:43:17.30 5:32 10.8
66 HERMAN KARINA 253 SŁUPSK POLSKA K3 3 K 9 00:43:26.45 5:34 10.8
67 ZABOROWSKI MARIUSZ 327 MALBORK POLSKA M2 16 M 58 00:43:28.35 5:34 10.8
68 KLASA JAN 265 UG CZARNA DĄBRÓWKA NOŻYNO POLSKA M5 2 M 59 00:43:35.85 5:35 10.7
69 TURZYŃSKA MAGDALENA 323 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA K3 4 K 10 00:43:36.35 5:35 10.7
70 METEL IZABELA 292 BYTÓW POLSKA K3 5 K 11 00:43:36.60 5:35 10.7
71 KUPCZYK MACIEJ 279 BROWAR BYTÓW NIEZABYSZEWO POLSKA M4 3 M 60 00:43:37.50 5:35 10.7
72 KRZOSKA DOROTA 275 BRUSY POLSKA K3 6 K 12 00:43:39.20 5:35 10.7
73 KIKCIO ALEKSANDER 264 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 29 M 61 00:44:12.10 5:40 10.6
74 WALIŃSKA AGNIESZKA 378 SŁUPSK POLSKA K3 7 K 13 00:44:24.65 5:41 10.5
75 JASTRZĘBSKI DARIUSZ 257 SOPOT POLSKA M2 17 M 62 00:44:30.00 5:42 10.5
76 SUROWIECKI ROBERT 316 SKRZYSZÓW POLSKA M4 4 M 63 00:44:57.10 5:45 10.4
77 REMBALSKI PIOTR 369 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA POLSKA M3 30 M 64 00:45:55.75 5:53 10.2
78 PACAN MIRA 300 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K2 4 K 14 00:45:56.05 5:53 10.2
79 PACAN BARTOSZ 301 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M2 18 M 65 00:46:10.55 5:55 10.1
80 KOSMALA ALEKSANDRA 272 SZCZEGLINO POLSKA K2 5 K 15 00:46:25.65 5:57 10.1
81 CZECH ROMAN 236 KB GOCH BYTÓW SŁUPSK POLSKA M5 3 M 66 00:46:38.85 5:58 10
82 MATYSIAK-REMBALSKA ANNA 370 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K3 8 K 16 00:46:39.75 5:58 10
83 ZEBALA DARIUSZ 328 BYTÓW POLSKA M3 31 M 67 00:46:54.85 6:00 10
84 MUSZYŃSKI JACEK 366 ŚWIAT PLYTEK U KRYSPINA POLSKA M5 4 M 68 00:47:06.85 6:02 9.9
85 SANDAK PIOTR 309 KP MIASTKO BYTÓW POLSKA M1 12 M 69 00:47:14.50 6:03 9.9
86 KAISER TERESA 356 RABACINO POLSKA K3 9 K 17 00:48:15.55 6:11 9.7
87 KLOSKA MARCIN 268 OSTRZYCE POLSKA M2 19 M 70 00:48:36.30 6:13 9.6
88 STYP-REKOWSKI KINGA 315 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BYTOWIE PÓŁCZNO POLSKA K2 6 K 18 00:48:55.00 6:16 9.6
89 STYP-REKOWSKI PIOTR 314 PÓŁCZNO POLSKA M2 20 M 71 00:49:03.55 6:17 9.5
90 TRZEWIKOWSKA MARZENA 320 BYTÓW POLSKA K3 10 K 19 00:49:15.65 6:18 9.5
91 GRABOWSKI MARIUSZ 248 KP MIASTKO MIASTKO POLSKA M3 32 M 72 00:49:50.35 6:23 9.4
92 LEWANDOWSKI ADAM 284 W.P.K. SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POLSKA M2 21 M 73 00:50:06.95 6:25 9.3
93 NOWAKOWSKI CZESŁAW 296 KB GOCH BYTÓW WARSZAWA POLSKA M5 5 M 74 00:50:28.25 6:28 9.3
94 ANDRZEJCZAK SŁAWOMIR 221 GRZESŁAW USTKA LĘDOWO-OSIEDLE POLSKA M3 33 M 75 00:50:46.10 6:30 9.2
95 KLIMKIEWICZ KRYSTYNA 266 RUNFORFUN BYTÓW POLSKA K4 2 K 20 00:50:57.50 6:32 9.2
96 KRYGIER IRENEUSZ 274 W.P.K. SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POLSKA M3 34 M 76 00:51:09.55 6:33 9.1
97 LICHS JAROSŁAW 371 GDAŃSK POLSKA M3 35 M 77 00:51:30.15 6:36 9.1
98 LULIS ZBIGNIEW 287 GDAŃSK POLSKA M4 5 M 78 00:52:31.90 6:44 8.9
99 KOŻYCZKOWSKA MAGDALENA 273 KOŚCIERZYNA POLSKA K1 3 K 21 00:53:15.60 6:49 8.8

100 KMIECIK JOANNA 269 STARKOWO POLSKA K3 11 K 22 00:53:25.60 6:51 8.8
101 BURANDT KATARZYNA 229 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 7 K 23 00:53:39.40 6:52 8.7
102 MAJKOWSKI STANISŁAW 288 K.B. GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M5 6 M 79 00:53:50.70 6:54 8.7
103 RYBARCZYK IRENA 308 BYTÓW POLSKA K3 12 K 24 00:53:51.35 6:54 8.7
104 TURCZYN GRZEGORZ 322 NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POLSKA M3 36 M 80 00:54:17.05 6:57 8.6
105 MARCZAK MAŁGORZATA 290 ARMATOR ŻELKOWO POLSKA K4 3 K 25 00:54:39.70 7:00 8.6
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V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

106 DURAWA MARTA 238 KP PSP BYTÓW BYTÓW POLSKA K1 4 K 26 00:54:41.25 7:00 8.6
107 KOBIEROWSKI EDWARD 270 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 37 M 81 00:55:42.85 7:08 8.4
108 FECKIW MAŁGORZATA 241 BYTÓW POLSKA K1 5 K 27 00:55:45.90 7:08 8.4
109 SZCZĘSNY TADEUSZ 318 GDAŃSK POLSKA M5 7 M 82 00:55:46.70 7:09 8.4
110 BOLIN PIOTR 225 POLICJA SOPOT REDA POLSKA M3 38 M 83 00:57:39.05 7:23 8.1
111 BUDZYŃSKA ELŻBIETA 228 SŁUPSK POLSKA K4 4 K 28 00:57:45.95 7:24 8.1
112 SMOLIŃSKA EDYTA 312 SMOLIŃSKI TEAM GŁOBINO POLSKA K2 8 K 29 00:58:04.40 7:26 8.1
113 KURKIEWICZ DOROTA 280 KP PSP BYTÓW POLSKA K4 5 K 30 00:58:12.40 7:27 8
114 NAPIONTEK DARIUSZ 373 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 39 M 84 00:58:55.90 7:33 7.9
115 PAWELSKA DOROTA 302 BYTÓW POLSKA K3 13 K 31 00:59:33.30 7:38 7.9
116 KUŚMIERSKA KAMILA 281 KP MIASTKO PŁOTOWO POLSKA K2 9 K 32 01:00:30.15 7:45 7.7
117 KUŚMIERSKI MICHAŁ 282 MAGDEBURG NIEMCY M1 13 M 85 01:00:30.80 7:45 7.7
118 OLEJNICZAK PAULINA 298 FORMA NA PIĄTKĘ NW PABIANICE POLSKA K1 6 K 33 01:11:23.10 9:09 6.6
119 NAPIONTEK ELŻBIETA 374 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K5 1 K 34 01:12:09.60 9:15 6.5
120 SOLAK HALINA 375 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K5 2 K 35 01:12:15.80 9:15 6.5
121 BORZYSZKOWSKI ANDRZEJ 227 KPP BYTÓW PŁOTOWO POLSKA M4 6 M 86 01:12:31.25 9:17 6.5
122 JARZEMBIŃSKA BEATA 256 K.B. GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA K4 6 K 36 01:14:21.40 9:31 6.3

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JANTA- LIPIŃSKA JUSTYNA 377 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW POLSKA K2 1 K 1 00:38:15.70 4:54 12.2
2 WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA 325 KMP WROCŁAW ŻARY POLSKA K3 1 K 2 00:38:38.35 4:57 12.1
3 NOWODWORSKA JUSTYNA 297 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 2 K 3 00:39:09.40 5:01 11.9
4 SZCZĘK MAŁGORZATA 367 POLSKA K1 1 K 4 00:40:36.60 5:12 11.5
5 BARGAŃSKA JUSTYNA 222 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 3 K 5 00:40:56.95 5:15 11.4
6 GRUCHAŁA NATALIA 249 BYTÓW POLSKA K1 2 K 6 00:41:59.95 5:23 11.1
7 GARSKA JOANNA 372 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K3 2 K 7 00:43:05.50 5:31 10.9
8 MUERAU-NOWICKA HANNA 293 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA K4 1 K 8 00:43:15.40 5:32 10.8
9 HERMAN KARINA 253 SŁUPSK POLSKA K3 3 K 9 00:43:26.45 5:34 10.8

10 TURZYŃSKA MAGDALENA 323 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA K3 4 K 10 00:43:36.35 5:35 10.7
11 METEL IZABELA 292 BYTÓW POLSKA K3 5 K 11 00:43:36.60 5:35 10.7
12 KRZOSKA DOROTA 275 BRUSY POLSKA K3 6 K 12 00:43:39.20 5:35 10.7
13 WALIŃSKA AGNIESZKA 378 SŁUPSK POLSKA K3 7 K 13 00:44:24.65 5:41 10.5
14 PACAN MIRA 300 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K2 4 K 14 00:45:56.05 5:53 10.2
15 KOSMALA ALEKSANDRA 272 SZCZEGLINO POLSKA K2 5 K 15 00:46:25.65 5:57 10.1
16 MATYSIAK-REMBALSKA ANNA 370 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K3 8 K 16 00:46:39.75 5:58 10
17 KAISER TERESA 356 RABACINO POLSKA K3 9 K 17 00:48:15.55 6:11 9.7
18 STYP-REKOWSKI KINGA 315 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BYTOWIE PÓŁCZNO POLSKA K2 6 K 18 00:48:55.00 6:16 9.6
19 TRZEWIKOWSKA MARZENA 320 BYTÓW POLSKA K3 10 K 19 00:49:15.65 6:18 9.5
20 KLIMKIEWICZ KRYSTYNA 266 RUNFORFUN BYTÓW POLSKA K4 2 K 20 00:50:57.50 6:32 9.2
21 KOŻYCZKOWSKA MAGDALENA 273 KOŚCIERZYNA POLSKA K1 3 K 21 00:53:15.60 6:49 8.8
22 KMIECIK JOANNA 269 STARKOWO POLSKA K3 11 K 22 00:53:25.60 6:51 8.8
23 BURANDT KATARZYNA 229 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 7 K 23 00:53:39.40 6:52 8.7
24 RYBARCZYK IRENA 308 BYTÓW POLSKA K3 12 K 24 00:53:51.35 6:54 8.7
25 MARCZAK MAŁGORZATA 290 ARMATOR ŻELKOWO POLSKA K4 3 K 25 00:54:39.70 7:00 8.6
26 DURAWA MARTA 238 KP PSP BYTÓW BYTÓW POLSKA K1 4 K 26 00:54:41.25 7:00 8.6
27 FECKIW MAŁGORZATA 241 BYTÓW POLSKA K1 5 K 27 00:55:45.90 7:08 8.4
28 BUDZYŃSKA ELŻBIETA 228 SŁUPSK POLSKA K4 4 K 28 00:57:45.95 7:24 8.1
29 SMOLIŃSKA EDYTA 312 SMOLIŃSKI TEAM GŁOBINO POLSKA K2 8 K 29 00:58:04.40 7:26 8.1
30 KURKIEWICZ DOROTA 280 KP PSP BYTÓW POLSKA K4 5 K 30 00:58:12.40 7:27 8
31 PAWELSKA DOROTA 302 BYTÓW POLSKA K3 13 K 31 00:59:33.30 7:38 7.9
32 KUŚMIERSKA KAMILA 281 KP MIASTKO PŁOTOWO POLSKA K2 9 K 32 01:00:30.15 7:45 7.7
33 OLEJNICZAK PAULINA 298 FORMA NA PIĄTKĘ NW PABIANICE POLSKA K1 6 K 33 01:11:23.10 9:09 6.6
34 NAPIONTEK ELŻBIETA 374 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K5 1 K 34 01:12:09.60 9:15 6.5
35 SOLAK HALINA 375 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K5 2 K 35 01:12:15.80 9:15 6.5
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V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

36 JARZEMBIŃSKA BEATA 256 K.B. GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA K4 6 K 36 01:14:21.40 9:31 6.3

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GARSKI DAWID 364 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M1 1 M 1 00:30:33.55 3:55 15.3
2 ZWOLSKI ANDRZEJ 330 GLAZIO TEAM RZEPNICA POLSKA M3 1 M 2 00:31:30.35 4:02 14.9
3 GUZOWSKI DARIUSZ 250 SZKOŁA POLICJI SŁUPSK CETYŃ POLSKA M3 2 M 3 00:31:36.05 4:03 14.8
4 SYWANYCZ IRENEUSZ 317 GDAŃSK POLSKA M3 3 M 4 00:32:05.75 4:06 14.6
5 KOBUS TOMASZ 271 RZEPNICA POLSKA M2 1 M 5 00:32:07.00 4:07 14.6
6 ZIEMAN MICHAŁ 329 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 2 M 6 00:32:13.60 4:07 14.5
7 URZĘDOWSKI PRZEMYSŁAW 324 POMORSKI TEAM BIEGOWY SIEMIROWICE POLSKA M2 3 M 7 00:32:26.30 4:09 14.4
8 JAKUBEK PATRYK 376 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M1 2 M 8 00:33:02.60 4:14 14.2
9 SPICZAK- BRZEZIŃSKI ADAM 363 TALEX BYTÓW POLSKA M1 3 M 9 00:33:38.80 4:18 13.9

10 KAMIENIECKI RAFAŁ 261 TUPOT-USTKA USTKA POLSKA M2 4 M 10 00:33:38.90 4:18 13.9
11 HERMAN ARKADIUSZ 252 SŁUPSK POLSKA M3 4 M 11 00:33:48.70 4:20 13.8
12 MUSZAK ŁUKASZ 294 MK TEAM BYTÓW POLSKA M1 4 M 12 00:34:20.30 4:24 13.6
13 GLAZIK DARIUSZ 244 ZWOLAK TEAM BYTÓW POLSKA M3 5 M 13 00:34:33.75 4:25 13.5
14 STENCEL MACIEJ 368 GTS CZ. DĄBRÓWKA CZ. DĄBRÓWKA POLSKA M2 5 M 14 00:34:47.65 4:27 13.5
15 DZIEMIANKO KAROL 240 ZAWISZA BORZYTUCHOM KROSNOWO POLSKA M1 5 M 15 00:34:54.40 4:28 13.4
16 BURANDT ŁUKASZ 230 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 6 M 16 00:34:54.45 4:28 13.4
17 GARSKI KRYSPIN 365 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 6 M 17 00:35:01.15 4:29 13.4
18 MANKIEWICZ PIOTR 289 KP PSP CHOJNICE CHOJNICZKI POLSKA M2 7 M 18 00:35:03.25 4:29 13.3
19 GRABOWSKI ANDRZEJ 247 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA CEWICE POLSKA M3 7 M 19 00:35:16.25 4:31 13.3
20 RYBARCZYK MACIEJ 307 BYTÓW POLSKA M3 8 M 20 00:35:34.40 4:33 13.2
21 TRZUPEK MICHAŁ 321 KPP CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POLSKA M2 8 M 21 00:35:44.60 4:35 13.1
22 MANIKOWSKI PRZEMYSŁAW 359 TALEX BORZYTUCHOM POLSKA M2 9 M 22 00:35:56.20 4:36 13
23 KLOPOCKI PAWEŁ 267 SULECZYNO POLSKA M2 10 M 23 00:36:34.80 4:41 12.8
24 OWŚNICKI WOJCIECH 362 LIPNICA POLSKA M3 9 M 24 00:36:35.80 4:41 12.8
25 NAGÓREK KRZYSZTOF 295 TUPOT USTKA SŁUPSK POLSKA M5 1 M 25 00:36:47.55 4:43 12.7
26 CICHOSZ-MIELEWCZYK MATEUSZ 233 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW RZEPNICA POLSKA M2 11 M 26 00:37:38.85 4:49 12.4
27 JANKOWSKI GRZEGORZ 255 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 10 M 27 00:37:39.50 4:49 12.4
28 GOSTKOWSKI ŁUKASZ 245 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 12 M 28 00:38:15.40 4:54 12.2
29 SIENKIEWICZ MARCIN 310 GDYNIA POLSKA M2 13 M 29 00:38:28.50 4:55 12.2
30 GAWRON PIOTR 243 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 11 M 30 00:38:38.50 4:57 12.1
31 BAUMGARD KRZYSZTOF 223 KPP BYTÓW PÓŁCZNO POLSKA M1 6 M 31 00:38:54.50 4:59 12
32 CIEŚLINSKI MICHAŁ 234 BYTÓW POLSKA M2 14 M 32 00:38:56.15 4:59 12
33 BEIER DAWID 224 GDAŃSK POLSKA M1 7 M 33 00:39:57.20 5:07 11.7
34 CAŁA BARTOSZ 231 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 12 M 34 00:40:18.05 5:10 11.6
35 KAŹMIERCZAK DARIUSZ 263 KP PSP BYTÓW CHOJNICZKI POLSKA M3 13 M 35 00:40:27.30 5:11 11.6
36 GÓRA SŁAWEK 246 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA RZEPNICA POLSKA M3 14 M 36 00:40:32.45 5:11 11.5
37 ROKUSZEWSKI PAWEŁ 305 KP PSP BYTÓW JRG MIASTKO KOŁTKI POLSKA M1 8 M 37 00:41:02.95 5:15 11.4
38 DWULIT DARIUSZ 239 KP BYTÓW JRG MIASTKO MIASTKO POLSKA M3 15 M 38 00:41:07.30 5:16 11.4
39 MEJGIER PAWEŁ 291 KPP TUCHOLA SYPNIEWO POLSKA M3 16 M 39 00:41:20.50 5:18 11.3
40 LEKSYCKI ROBERT 283 POLICJA GDYNIA GDYNIA POLSKA M3 17 M 40 00:41:24.85 5:18 11.3
41 BARAN SEWERYN 357 ŚWIAT PLYTEK U KRYSPINA GOŁCZEWO POLSKA M1 9 M 41 00:41:50.25 5:21 11.2
42 PIECHOWSKI MARIUSZ 303 NIEZABYSZEWO POLSKA M3 18 M 42 00:41:51.90 5:22 11.2
43 GAPA WIESŁAW 242 TKKF WODNIK WIĘCBORK SYPNIEWO POLSKA M3 19 M 43 00:41:56.00 5:22 11.2
44 WÓJCIK WIESŁAW 326 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W CZŁUCHOWIE CZŁUCHÓW POLSKA M3 20 M 44 00:41:57.50 5:22 11.2
45 KASPERSKI DARIUSZ 262 BYDLINO POLSKA M3 21 M 45 00:41:59.90 5:23 11.1
46 JERECZEK SŁAWOMIR 259 KAJAKIMŁYN RZEPNICA POLSKA M3 22 M 46 00:42:21.70 5:25 11
47 LEWAŃCZYK MARCIN 285 METROŻERCY SKORZEWO POLSKA M2 15 M 47 00:42:21.75 5:25 11
48 KUKLINSKI MACIEJ 278 METROŻERCY MIROSZEWO POLSKA M3 23 M 48 00:42:22.35 5:25 11
49 HASULAK ANDRZEJ 251 KPP BYTÓW RZEPNICA POLSKA M4 1 M 49 00:42:22.50 5:26 11
50 KUCHCZYŃSKI JAKUB 277 BKS BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M1 10 M 50 00:42:26.45 5:26 11
51 KUCHCZYŃSKI ADAM 276 BÓL TO ŚCIEMA SWORNEGACIE POLSKA M4 2 M 51 00:42:42.30 5:28 11
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V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

52 DOMASZK ZBIGNIEW 237 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 24 M 52 00:43:09.30 5:31 10.8
53 JABŁOŃSKI ANDRZEJ 254 CZARNE POLSKA M3 25 M 53 00:43:13.70 5:32 10.8
54 SMOLIŃSKI KRZYSZTOF 313 SMOLIŃSKI TEAM GŁOBINO POLSKA M3 26 M 54 00:43:13.75 5:32 10.8
55 SŁAWSKI KRZYSZTOF 311 BYTÓW POLSKA M3 27 M 55 00:43:16.35 5:32 10.8
56 BORUTA PIOTR 226 KPP CZŁUCHÓW CHOJNICE POLSKA M1 11 M 56 00:43:16.70 5:32 10.8
57 JASZEWSKI TOMASZ 258 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 28 M 57 00:43:17.30 5:32 10.8
58 ZABOROWSKI MARIUSZ 327 MALBORK POLSKA M2 16 M 58 00:43:28.35 5:34 10.8
59 KLASA JAN 265 UG CZARNA DĄBRÓWKA NOŻYNO POLSKA M5 2 M 59 00:43:35.85 5:35 10.7
60 KUPCZYK MACIEJ 279 BROWAR BYTÓW NIEZABYSZEWO POLSKA M4 3 M 60 00:43:37.50 5:35 10.7
61 KIKCIO ALEKSANDER 264 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 29 M 61 00:44:12.10 5:40 10.6
62 JASTRZĘBSKI DARIUSZ 257 SOPOT POLSKA M2 17 M 62 00:44:30.00 5:42 10.5
63 SUROWIECKI ROBERT 316 SKRZYSZÓW POLSKA M4 4 M 63 00:44:57.10 5:45 10.4
64 REMBALSKI PIOTR 369 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA POLSKA M3 30 M 64 00:45:55.75 5:53 10.2
65 PACAN BARTOSZ 301 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M2 18 M 65 00:46:10.55 5:55 10.1
66 CZECH ROMAN 236 KB GOCH BYTÓW SŁUPSK POLSKA M5 3 M 66 00:46:38.85 5:58 10
67 ZEBALA DARIUSZ 328 BYTÓW POLSKA M3 31 M 67 00:46:54.85 6:00 10
68 MUSZYŃSKI JACEK 366 ŚWIAT PLYTEK U KRYSPINA POLSKA M5 4 M 68 00:47:06.85 6:02 9.9
69 SANDAK PIOTR 309 KP MIASTKO BYTÓW POLSKA M1 12 M 69 00:47:14.50 6:03 9.9
70 KLOSKA MARCIN 268 OSTRZYCE POLSKA M2 19 M 70 00:48:36.30 6:13 9.6
71 STYP-REKOWSKI PIOTR 314 PÓŁCZNO POLSKA M2 20 M 71 00:49:03.55 6:17 9.5
72 GRABOWSKI MARIUSZ 248 KP MIASTKO MIASTKO POLSKA M3 32 M 72 00:49:50.35 6:23 9.4
73 LEWANDOWSKI ADAM 284 W.P.K. SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POLSKA M2 21 M 73 00:50:06.95 6:25 9.3
74 NOWAKOWSKI CZESŁAW 296 KB GOCH BYTÓW WARSZAWA POLSKA M5 5 M 74 00:50:28.25 6:28 9.3
75 ANDRZEJCZAK SŁAWOMIR 221 GRZESŁAW USTKA LĘDOWO-OSIEDLE POLSKA M3 33 M 75 00:50:46.10 6:30 9.2
76 KRYGIER IRENEUSZ 274 W.P.K. SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POLSKA M3 34 M 76 00:51:09.55 6:33 9.1
77 LICHS JAROSŁAW 371 GDAŃSK POLSKA M3 35 M 77 00:51:30.15 6:36 9.1
78 LULIS ZBIGNIEW 287 GDAŃSK POLSKA M4 5 M 78 00:52:31.90 6:44 8.9
79 MAJKOWSKI STANISŁAW 288 K.B. GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M5 6 M 79 00:53:50.70 6:54 8.7
80 TURCZYN GRZEGORZ 322 NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POLSKA M3 36 M 80 00:54:17.05 6:57 8.6
81 KOBIEROWSKI EDWARD 270 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 37 M 81 00:55:42.85 7:08 8.4
82 SZCZĘSNY TADEUSZ 318 GDAŃSK POLSKA M5 7 M 82 00:55:46.70 7:09 8.4
83 BOLIN PIOTR 225 POLICJA SOPOT REDA POLSKA M3 38 M 83 00:57:39.05 7:23 8.1
84 NAPIONTEK DARIUSZ 373 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 39 M 84 00:58:55.90 7:33 7.9
85 KUŚMIERSKI MICHAŁ 282 MAGDEBURG NIEMCY M1 13 M 85 01:00:30.80 7:45 7.7
86 BORZYSZKOWSKI ANDRZEJ 227 KPP BYTÓW PŁOTOWO POLSKA M4 6 M 86 01:12:31.25 9:17 6.5

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K-Policja
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA 325 KMP WROCŁAW ŻARY POLSKA K3 1 K 2 00:38:38.35 4:57 12.1
2 STYP-REKOWSKI KINGA 315 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BYTOWIE PÓŁCZNO POLSKA K2 6 K 18 00:48:55.00 6:16 9.6
3 BURANDT KATARZYNA 229 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 7 K 23 00:53:39.40 6:52 8.7
4 DURAWA MARTA 238 KP PSP BYTÓW BYTÓW POLSKA K1 4 K 26 00:54:41.25 7:00 8.6
5 KURKIEWICZ DOROTA 280 KP PSP BYTÓW POLSKA K4 5 K 30 00:58:12.40 7:27 8
6 KUŚMIERSKA KAMILA 281 KP MIASTKO PŁOTOWO POLSKA K2 9 K 32 01:00:30.15 7:45 7.7

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M-Policja
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GUZOWSKI DARIUSZ 250 SZKOŁA POLICJI SŁUPSK CETYŃ POLSKA M3 2 M 3 00:31:36.05 4:03 14.8
2 SYWANYCZ IRENEUSZ 317 GDAŃSK POLSKA M3 3 M 4 00:32:05.75 4:06 14.6
3 HERMAN ARKADIUSZ 252 SŁUPSK POLSKA M3 4 M 11 00:33:48.70 4:20 13.8
4 BURANDT ŁUKASZ 230 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 6 M 16 00:34:54.45 4:28 13.4
5 MANKIEWICZ PIOTR 289 KP PSP CHOJNICE CHOJNICZKI POLSKA M2 7 M 18 00:35:03.25 4:29 13.3
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V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M-Policja c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

6 TRZUPEK MICHAŁ 321 KPP CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POLSKA M2 8 M 21 00:35:44.60 4:35 13.1
7 BAUMGARD KRZYSZTOF 223 KPP BYTÓW PÓŁCZNO POLSKA M1 6 M 31 00:38:54.50 4:59 12
8 KAŹMIERCZAK DARIUSZ 263 KP PSP BYTÓW CHOJNICZKI POLSKA M3 13 M 35 00:40:27.30 5:11 11.6
9 ROKUSZEWSKI PAWEŁ 305 KP PSP BYTÓW JRG MIASTKO KOŁTKI POLSKA M1 8 M 37 00:41:02.95 5:15 11.4

10 DWULIT DARIUSZ 239 KP BYTÓW JRG MIASTKO MIASTKO POLSKA M3 15 M 38 00:41:07.30 5:16 11.4
11 MEJGIER PAWEŁ 291 KPP TUCHOLA SYPNIEWO POLSKA M3 16 M 39 00:41:20.50 5:18 11.3
12 LEKSYCKI ROBERT 283 POLICJA GDYNIA GDYNIA POLSKA M3 17 M 40 00:41:24.85 5:18 11.3
13 WÓJCIK WIESŁAW 326 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W CZŁUCHOWIE CZŁUCHÓW POLSKA M3 20 M 44 00:41:57.50 5:22 11.2
14 HASULAK ANDRZEJ 251 KPP BYTÓW RZEPNICA POLSKA M4 1 M 49 00:42:22.50 5:26 11
15 BORUTA PIOTR 226 KPP CZŁUCHÓW CHOJNICE POLSKA M1 11 M 56 00:43:16.70 5:32 10.8
16 KIKCIO ALEKSANDER 264 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 29 M 61 00:44:12.10 5:40 10.6
17 SANDAK PIOTR 309 KP MIASTKO BYTÓW POLSKA M1 12 M 69 00:47:14.50 6:03 9.9
18 GRABOWSKI MARIUSZ 248 KP MIASTKO MIASTKO POLSKA M3 32 M 72 00:49:50.35 6:23 9.4
19 BOLIN PIOTR 225 POLICJA SOPOT REDA POLSKA M3 38 M 83 00:57:39.05 7:23 8.1
20 BORZYSZKOWSKI ANDRZEJ 227 KPP BYTÓW PŁOTOWO POLSKA M4 6 M 86 01:12:31.25 9:17 6.5

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SZCZĘK MAŁGORZATA 367 POLSKA K1 1 K 4 00:40:36.60 5:12 11.5
2 GRUCHAŁA NATALIA 249 BYTÓW POLSKA K1 2 K 6 00:41:59.95 5:23 11.1
3 KOŻYCZKOWSKA MAGDALENA 273 KOŚCIERZYNA POLSKA K1 3 K 21 00:53:15.60 6:49 8.8
4 DURAWA MARTA 238 KP PSP BYTÓW BYTÓW POLSKA K1 4 K 26 00:54:41.25 7:00 8.6
5 FECKIW MAŁGORZATA 241 BYTÓW POLSKA K1 5 K 27 00:55:45.90 7:08 8.4
6 OLEJNICZAK PAULINA 298 FORMA NA PIĄTKĘ NW PABIANICE POLSKA K1 6 K 33 01:11:23.10 9:09 6.6

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GARSKI DAWID 364 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M1 1 M 1 00:30:33.55 3:55 15.3
2 JAKUBEK PATRYK 376 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M1 2 M 8 00:33:02.60 4:14 14.2
3 SPICZAK- BRZEZIŃSKI ADAM 363 TALEX BYTÓW POLSKA M1 3 M 9 00:33:38.80 4:18 13.9
4 MUSZAK ŁUKASZ 294 MK TEAM BYTÓW POLSKA M1 4 M 12 00:34:20.30 4:24 13.6
5 DZIEMIANKO KAROL 240 ZAWISZA BORZYTUCHOM KROSNOWO POLSKA M1 5 M 15 00:34:54.40 4:28 13.4
6 BAUMGARD KRZYSZTOF 223 KPP BYTÓW PÓŁCZNO POLSKA M1 6 M 31 00:38:54.50 4:59 12
7 BEIER DAWID 224 GDAŃSK POLSKA M1 7 M 33 00:39:57.20 5:07 11.7
8 ROKUSZEWSKI PAWEŁ 305 KP PSP BYTÓW JRG MIASTKO KOŁTKI POLSKA M1 8 M 37 00:41:02.95 5:15 11.4
9 BARAN SEWERYN 357 ŚWIAT PLYTEK U KRYSPINA GOŁCZEWO POLSKA M1 9 M 41 00:41:50.25 5:21 11.2

10 KUCHCZYŃSKI JAKUB 277 BKS BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M1 10 M 50 00:42:26.45 5:26 11
11 BORUTA PIOTR 226 KPP CZŁUCHÓW CHOJNICE POLSKA M1 11 M 56 00:43:16.70 5:32 10.8
12 SANDAK PIOTR 309 KP MIASTKO BYTÓW POLSKA M1 12 M 69 00:47:14.50 6:03 9.9
13 KUŚMIERSKI MICHAŁ 282 MAGDEBURG NIEMCY M1 13 M 85 01:00:30.80 7:45 7.7

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JANTA- LIPIŃSKA JUSTYNA 377 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW POLSKA K2 1 K 1 00:38:15.70 4:54 12.2
2 NOWODWORSKA JUSTYNA 297 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 2 K 3 00:39:09.40 5:01 11.9
3 BARGAŃSKA JUSTYNA 222 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 3 K 5 00:40:56.95 5:15 11.4
4 PACAN MIRA 300 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K2 4 K 14 00:45:56.05 5:53 10.2
5 KOSMALA ALEKSANDRA 272 SZCZEGLINO POLSKA K2 5 K 15 00:46:25.65 5:57 10.1
6 STYP-REKOWSKI KINGA 315 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BYTOWIE PÓŁCZNO POLSKA K2 6 K 18 00:48:55.00 6:16 9.6
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V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K2 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

7 BURANDT KATARZYNA 229 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA K2 7 K 23 00:53:39.40 6:52 8.7
8 SMOLIŃSKA EDYTA 312 SMOLIŃSKI TEAM GŁOBINO POLSKA K2 8 K 29 00:58:04.40 7:26 8.1
9 KUŚMIERSKA KAMILA 281 KP MIASTKO PŁOTOWO POLSKA K2 9 K 32 01:00:30.15 7:45 7.7

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOBUS TOMASZ 271 RZEPNICA POLSKA M2 1 M 5 00:32:07.00 4:07 14.6
2 ZIEMAN MICHAŁ 329 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 2 M 6 00:32:13.60 4:07 14.5
3 URZĘDOWSKI PRZEMYSŁAW 324 POMORSKI TEAM BIEGOWY SIEMIROWICE POLSKA M2 3 M 7 00:32:26.30 4:09 14.4
4 KAMIENIECKI RAFAŁ 261 TUPOT-USTKA USTKA POLSKA M2 4 M 10 00:33:38.90 4:18 13.9
5 STENCEL MACIEJ 368 GTS CZ. DĄBRÓWKA CZ. DĄBRÓWKA POLSKA M2 5 M 14 00:34:47.65 4:27 13.5
6 BURANDT ŁUKASZ 230 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 6 M 16 00:34:54.45 4:28 13.4
7 MANKIEWICZ PIOTR 289 KP PSP CHOJNICE CHOJNICZKI POLSKA M2 7 M 18 00:35:03.25 4:29 13.3
8 TRZUPEK MICHAŁ 321 KPP CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POLSKA M2 8 M 21 00:35:44.60 4:35 13.1
9 MANIKOWSKI PRZEMYSŁAW 359 TALEX BORZYTUCHOM POLSKA M2 9 M 22 00:35:56.20 4:36 13

10 KLOPOCKI PAWEŁ 267 SULECZYNO POLSKA M2 10 M 23 00:36:34.80 4:41 12.8
11 CICHOSZ-MIELEWCZYK MATEUSZ 233 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW RZEPNICA POLSKA M2 11 M 26 00:37:38.85 4:49 12.4
12 GOSTKOWSKI ŁUKASZ 245 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M2 12 M 28 00:38:15.40 4:54 12.2
13 SIENKIEWICZ MARCIN 310 GDYNIA POLSKA M2 13 M 29 00:38:28.50 4:55 12.2
14 CIEŚLINSKI MICHAŁ 234 BYTÓW POLSKA M2 14 M 32 00:38:56.15 4:59 12
15 LEWAŃCZYK MARCIN 285 METROŻERCY SKORZEWO POLSKA M2 15 M 47 00:42:21.75 5:25 11
16 ZABOROWSKI MARIUSZ 327 MALBORK POLSKA M2 16 M 58 00:43:28.35 5:34 10.8
17 JASTRZĘBSKI DARIUSZ 257 SOPOT POLSKA M2 17 M 62 00:44:30.00 5:42 10.5
18 PACAN BARTOSZ 301 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M2 18 M 65 00:46:10.55 5:55 10.1
19 KLOSKA MARCIN 268 OSTRZYCE POLSKA M2 19 M 70 00:48:36.30 6:13 9.6
20 STYP-REKOWSKI PIOTR 314 PÓŁCZNO POLSKA M2 20 M 71 00:49:03.55 6:17 9.5
21 LEWANDOWSKI ADAM 284 W.P.K. SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POLSKA M2 21 M 73 00:50:06.95 6:25 9.3

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA 325 KMP WROCŁAW ŻARY POLSKA K3 1 K 2 00:38:38.35 4:57 12.1
2 GARSKA JOANNA 372 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K3 2 K 7 00:43:05.50 5:31 10.9
3 HERMAN KARINA 253 SŁUPSK POLSKA K3 3 K 9 00:43:26.45 5:34 10.8
4 TURZYŃSKA MAGDALENA 323 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA K3 4 K 10 00:43:36.35 5:35 10.7
5 METEL IZABELA 292 BYTÓW POLSKA K3 5 K 11 00:43:36.60 5:35 10.7
6 KRZOSKA DOROTA 275 BRUSY POLSKA K3 6 K 12 00:43:39.20 5:35 10.7
7 WALIŃSKA AGNIESZKA 378 SŁUPSK POLSKA K3 7 K 13 00:44:24.65 5:41 10.5
8 MATYSIAK-REMBALSKA ANNA 370 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K3 8 K 16 00:46:39.75 5:58 10
9 KAISER TERESA 356 RABACINO POLSKA K3 9 K 17 00:48:15.55 6:11 9.7

10 TRZEWIKOWSKA MARZENA 320 BYTÓW POLSKA K3 10 K 19 00:49:15.65 6:18 9.5
11 KMIECIK JOANNA 269 STARKOWO POLSKA K3 11 K 22 00:53:25.60 6:51 8.8
12 RYBARCZYK IRENA 308 BYTÓW POLSKA K3 12 K 24 00:53:51.35 6:54 8.7
13 PAWELSKA DOROTA 302 BYTÓW POLSKA K3 13 K 31 00:59:33.30 7:38 7.9

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZWOLSKI ANDRZEJ 330 GLAZIO TEAM RZEPNICA POLSKA M3 1 M 2 00:31:30.35 4:02 14.9
2 GUZOWSKI DARIUSZ 250 SZKOŁA POLICJI SŁUPSK CETYŃ POLSKA M3 2 M 3 00:31:36.05 4:03 14.8
3 SYWANYCZ IRENEUSZ 317 GDAŃSK POLSKA M3 3 M 4 00:32:05.75 4:06 14.6
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V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M3 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

4 HERMAN ARKADIUSZ 252 SŁUPSK POLSKA M3 4 M 11 00:33:48.70 4:20 13.8
5 GLAZIK DARIUSZ 244 ZWOLAK TEAM BYTÓW POLSKA M3 5 M 13 00:34:33.75 4:25 13.5
6 GARSKI KRYSPIN 365 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 6 M 17 00:35:01.15 4:29 13.4
7 GRABOWSKI ANDRZEJ 247 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA CEWICE POLSKA M3 7 M 19 00:35:16.25 4:31 13.3
8 RYBARCZYK MACIEJ 307 BYTÓW POLSKA M3 8 M 20 00:35:34.40 4:33 13.2
9 OWŚNICKI WOJCIECH 362 LIPNICA POLSKA M3 9 M 24 00:36:35.80 4:41 12.8

10 JANKOWSKI GRZEGORZ 255 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 10 M 27 00:37:39.50 4:49 12.4
11 GAWRON PIOTR 243 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 11 M 30 00:38:38.50 4:57 12.1
12 CAŁA BARTOSZ 231 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 12 M 34 00:40:18.05 5:10 11.6
13 KAŹMIERCZAK DARIUSZ 263 KP PSP BYTÓW CHOJNICZKI POLSKA M3 13 M 35 00:40:27.30 5:11 11.6
14 GÓRA SŁAWEK 246 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA RZEPNICA POLSKA M3 14 M 36 00:40:32.45 5:11 11.5
15 DWULIT DARIUSZ 239 KP BYTÓW JRG MIASTKO MIASTKO POLSKA M3 15 M 38 00:41:07.30 5:16 11.4
16 MEJGIER PAWEŁ 291 KPP TUCHOLA SYPNIEWO POLSKA M3 16 M 39 00:41:20.50 5:18 11.3
17 LEKSYCKI ROBERT 283 POLICJA GDYNIA GDYNIA POLSKA M3 17 M 40 00:41:24.85 5:18 11.3
18 PIECHOWSKI MARIUSZ 303 NIEZABYSZEWO POLSKA M3 18 M 42 00:41:51.90 5:22 11.2
19 GAPA WIESŁAW 242 TKKF WODNIK WIĘCBORK SYPNIEWO POLSKA M3 19 M 43 00:41:56.00 5:22 11.2
20 WÓJCIK WIESŁAW 326 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W CZŁUCHOWIE CZŁUCHÓW POLSKA M3 20 M 44 00:41:57.50 5:22 11.2
21 KASPERSKI DARIUSZ 262 BYDLINO POLSKA M3 21 M 45 00:41:59.90 5:23 11.1
22 JERECZEK SŁAWOMIR 259 KAJAKIMŁYN RZEPNICA POLSKA M3 22 M 46 00:42:21.70 5:25 11
23 KUKLINSKI MACIEJ 278 METROŻERCY MIROSZEWO POLSKA M3 23 M 48 00:42:22.35 5:25 11
24 DOMASZK ZBIGNIEW 237 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 24 M 52 00:43:09.30 5:31 10.8
25 JABŁOŃSKI ANDRZEJ 254 CZARNE POLSKA M3 25 M 53 00:43:13.70 5:32 10.8
26 SMOLIŃSKI KRZYSZTOF 313 SMOLIŃSKI TEAM GŁOBINO POLSKA M3 26 M 54 00:43:13.75 5:32 10.8
27 SŁAWSKI KRZYSZTOF 311 BYTÓW POLSKA M3 27 M 55 00:43:16.35 5:32 10.8
28 JASZEWSKI TOMASZ 258 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 28 M 57 00:43:17.30 5:32 10.8
29 KIKCIO ALEKSANDER 264 KPP BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 29 M 61 00:44:12.10 5:40 10.6
30 REMBALSKI PIOTR 369 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA POLSKA M3 30 M 64 00:45:55.75 5:53 10.2
31 ZEBALA DARIUSZ 328 BYTÓW POLSKA M3 31 M 67 00:46:54.85 6:00 10
32 GRABOWSKI MARIUSZ 248 KP MIASTKO MIASTKO POLSKA M3 32 M 72 00:49:50.35 6:23 9.4
33 ANDRZEJCZAK SŁAWOMIR 221 GRZESŁAW USTKA LĘDOWO-OSIEDLE POLSKA M3 33 M 75 00:50:46.10 6:30 9.2
34 KRYGIER IRENEUSZ 274 W.P.K. SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POLSKA M3 34 M 76 00:51:09.55 6:33 9.1
35 LICHS JAROSŁAW 371 GDAŃSK POLSKA M3 35 M 77 00:51:30.15 6:36 9.1
36 TURCZYN GRZEGORZ 322 NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POLSKA M3 36 M 80 00:54:17.05 6:57 8.6
37 KOBIEROWSKI EDWARD 270 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M3 37 M 81 00:55:42.85 7:08 8.4
38 BOLIN PIOTR 225 POLICJA SOPOT REDA POLSKA M3 38 M 83 00:57:39.05 7:23 8.1
39 NAPIONTEK DARIUSZ 373 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA M3 39 M 84 00:58:55.90 7:33 7.9

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K4
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MUERAU-NOWICKA HANNA 293 KB GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA K4 1 K 8 00:43:15.40 5:32 10.8
2 KLIMKIEWICZ KRYSTYNA 266 RUNFORFUN BYTÓW POLSKA K4 2 K 20 00:50:57.50 6:32 9.2
3 MARCZAK MAŁGORZATA 290 ARMATOR ŻELKOWO POLSKA K4 3 K 25 00:54:39.70 7:00 8.6
4 BUDZYŃSKA ELŻBIETA 228 SŁUPSK POLSKA K4 4 K 28 00:57:45.95 7:24 8.1
5 KURKIEWICZ DOROTA 280 KP PSP BYTÓW POLSKA K4 5 K 30 00:58:12.40 7:27 8
6 JARZEMBIŃSKA BEATA 256 K.B. GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA K4 6 K 36 01:14:21.40 9:31 6.3

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M4
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 HASULAK ANDRZEJ 251 KPP BYTÓW RZEPNICA POLSKA M4 1 M 49 00:42:22.50 5:26 11
2 KUCHCZYŃSKI ADAM 276 BÓL TO ŚCIEMA SWORNEGACIE POLSKA M4 2 M 51 00:42:42.30 5:28 11
3 KUPCZYK MACIEJ 279 BROWAR BYTÓW NIEZABYSZEWO POLSKA M4 3 M 60 00:43:37.50 5:35 10.7
4 SUROWIECKI ROBERT 316 SKRZYSZÓW POLSKA M4 4 M 63 00:44:57.10 5:45 10.4
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V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M4 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

5 LULIS ZBIGNIEW 287 GDAŃSK POLSKA M4 5 M 78 00:52:31.90 6:44 8.9
6 BORZYSZKOWSKI ANDRZEJ 227 KPP BYTÓW PŁOTOWO POLSKA M4 6 M 86 01:12:31.25 9:17 6.5

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K5
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NAPIONTEK ELŻBIETA 374 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K5 1 K 34 01:12:09.60 9:15 6.5
2 SOLAK HALINA 375 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POLSKA K5 2 K 35 01:12:15.80 9:15 6.5

V BIEG O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M5
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NAGÓREK KRZYSZTOF 295 TUPOT USTKA SŁUPSK POLSKA M5 1 M 25 00:36:47.55 4:43 12.7
2 KLASA JAN 265 UG CZARNA DĄBRÓWKA NOŻYNO POLSKA M5 2 M 59 00:43:35.85 5:35 10.7
3 CZECH ROMAN 236 KB GOCH BYTÓW SŁUPSK POLSKA M5 3 M 66 00:46:38.85 5:58 10
4 MUSZYŃSKI JACEK 366 ŚWIAT PLYTEK U KRYSPINA POLSKA M5 4 M 68 00:47:06.85 6:02 9.9
5 NOWAKOWSKI CZESŁAW 296 KB GOCH BYTÓW WARSZAWA POLSKA M5 5 M 74 00:50:28.25 6:28 9.3
6 MAJKOWSKI STANISŁAW 288 K.B. GOCH BYTÓW BYTÓW POLSKA M5 6 M 79 00:53:50.70 6:54 8.7
7 SZCZĘSNY TADEUSZ 318 GDAŃSK POLSKA M5 7 M 82 00:55:46.70 7:09 8.4
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